
Расписание уроков обучающегося  8 Б класса Киргизова Артема

урок Время способ предмет Тема урока ресурс Д/ з

по
не

де
ль

ни
к 

25
.0

5.
20

20 1 8.30.-9.00  
Время на настройку онлайн подключения класса

2 9.20-9.40 самостоятельн
ая работа алгебра

повторение учебник не задано

3 10.10-10.40 ЭОР
русский язык

Чужая речь. Понятие о чужой речи. https://www.youtube.com/watch?
v=tYwof8uGeRM

не задано

ЗАВТРАК 10.40-11.10 
Время на настройку онлайн подключения класса

4 11.20-11.50 ЗОР русский язык Синтаксис и культура речи. https://youtu.be/vhnMFwOdx7o не задано

5 12.10-12.40 ЭОР литература Русские поэты о Родиyе, родной 
природе и о себе. Итоги года 

https://youtu.be/atJiOoF2030 не задано

вт
ор

ни
к 

26
.0

5.
20

20 1 8.30.-9.00 Самостоятель
ная работа

Информатика
Практическая работа 3.8

Самостоятельная работа не задано

Время на настройку онлайн подключения класса
2 9.20-9.40 самостоятельн

ая работа
алгебра повторение  учебник не задано

3 10.10-10.40 Самостоятель
ная работа

биология
Повторение раздела "Связь организма с окружающей средой"Самостоятельная работа не задано

ЗАВТРАК 10.40-11.10 

Время на настройку онлайн подключения
4 11.20-11.50 с помощью 

ЭОР 
география Россия в современном мире https://interneturok.ru/lesson/geografy/8-

klass/rossiya-v-sovremennom-mire/rossiya-v-
sovremennom-mire 

Посмотреть видео-урок 
по ссылке

5 12.10-12.40 самостоятельн
ая работа

геометрия повторение учебник не задано

6 13.00-13.30
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